
 
 
Před usazením (zazděním) zápustného rámečku je potřeba připravit otvor 
přesně na rámeček, tak, aby boční 
výlisky zůstali nad omítkou. Výlisky 
jsou připraveny na pozdější 
vylomení, aby bylo možné rámeček 
osadit krycím plechem a informují o 
finální velikosti celého tabla, viz 
obrázky. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před usazením (zazděním) sestavy 
sestávající se z více zápustných rámečků 
je potřeba tyto rámečky spojit (zafixovat) 

pomocí bočních výlisků s otvory a čepy. To zajistí jednak zpevnění celé sestavy 
rámečků a hlavně to zajistí přesný rozměr, který je potřeba pro rámečky 
připravit do zdi i tím získáte informaci o výsledném rozměru celé sestavy tabel. 
Krycí plech přesahuje přes krabičky (orientačně to je 9mm na každou stranu), 
aby po zapojení došlo k začistění celé instalace.  
Po usazení a zapojení sestavy do zdi je potřeba boční výlisky vylomit, aby 
nevyčnívali a rámečky šli do rámečků zašroubovat. 
 

otvor 

čep 

šířka rámečku 

d
élka rám

ečku
 


